СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГРЯЗЕНЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА       СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 08 июня  2012 года                                                              № 19
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования  Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской  области за 2011 год

 В соответствии со статьей 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской федерации, в соответствии с Уставом Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области II созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области (далее - бюджет Грязенятского сельского поселения) за 2011 год по доходам в сумме- 2500,0тыс. руб. , по расходам в сумме 1938,6тыс.руб с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Грязенятского сельского поселения 561,5тыс.руб)

2. Утвердить исполнение:

- по источникам финансирования  дефицита бюджета Грязенятского сельского поселения за 2011 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

-по объему поступлений доходов бюджета Грязенятского сельского поселения за 2011 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по расходной части бюджета Грязенятского сельского поселения за 2011 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов Грязенятского сельского поселения  за 2011 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету.

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                             Г.И.Мамонтов